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Kraków, dn. 04.04.2025 r.
SZP-271/14-2/2025

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/13/2025 - wyjaśnienie treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę odczynników wraz z dzierżawą aparatu do oznaczania parametrów immunochemicznych

1. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:


[bookmark: _Hlk88643655]Pytanie 1 - Dotyczy – Formularza Cenowego.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca nie musiał oferować dedykowanych rozcieńczalników służących do manualnego rozcieńczania próbek pacjentów, w przypadku otrzymania wyników powyżej zakresu oznaczenia oznaczalności analizatora?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca nie oferował dedykowanych rozcieńczalników, w przypadku otrzymania wyników powyżej zakresu oznaczenia oznaczalności analizatora.

Pytanie 2 - Dotyczy – Formularza Cenowego.
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezależnego producenta z wartościami dedykowanymi na oferowany analizator i odczynnik można zrezygnować z kontroli dedykowanej producenta odczynnika wymienionej i wymaganej w ulotce odczynnikowej. Zgoda na taki materiał kontrolny pozwoli na obniżenie kosztów oferty i pozwoli na korzystanie z renomowanego materiału kontrolnego wieloparametrowego, co jest rozwiązaniem wygodniejszym w pracy Laboratorium i korzystniejszym ze względów ekonomicznych. Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjnej.
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie potwierdza. Zamawiający nie rezygnuje z kontroli dedykowanej producenta odczynnika wymienionej i wymaganej w ulotce odczynnikowej.

Pytanie 3
Czy Zamawiający posiada na wyposażeniu laboratorium podchloryn czy wymaga dostarczenia go przez Oferenta? Roztwór podchlorynu jest używany w procesie mycia i konserwacji analizatora.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada na wyposażeniu laboratorium podchloryn sodu i nie wymaga jego dostarczania.

Pytanie 4 - Dotyczy §2 ust. 2 projektu umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?
Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z § 4 ust 4 projektu umowy Wykonawca ma możliwość wystawiania faktur w wersji elektronicznej i przesyłania ich na wskazany adres poczty e-mail lub za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF).

Pytanie 5 - Dotyczy §6 pkt. 2 i 3 projektu umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na samodzielne korzystanie z dokumentów wymienionych w niniejszym punkcie (aktualizowanych na bieżąco) bezpośrednio przez Internet. Wykonawca udostępni Zamawiającemu (po podpisaniu umowy) link do strony internetowej, gdzie dokumenty te są umieszczone.
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów, o których mowa w pytaniu zgodnie z zapisami projektu umowy.

Pytanie 6 - Dotyczy §8 pkt. 2 i 3 projektu umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów na: 
„Strony ustalają, że w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać od Dostawcy kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
0. z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy w wysokości 20% niezrealizowanego całkowitego wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1;
0. w przypadku zwłoki w dostarczeniu zamówionej dostawy lub dostarczeniu dostawy niezgodnie z zamówieniem – w wysokości 0,05% ceny brutto niezrealizowanej dostawy za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki, a w przypadku zamówień „na cito” – 0,04% wartości niezrealizowanej dostawy za każdą godzinę zwłoki;
0. w przypadku zwłoki w dostarczeniu zamówionej dostawy trwającej dłużej niż 336 godziny, a w przypadku zamówień „na cito” 192 godziny, od wyznaczonej daty/godziny dostawy (co Zamawiający będzie traktował jako całkowite niedostarczenie towaru) Zamawiający może obciążyć Dostawcę karami umownymi:
1. w wysokości 20% umownej ceny brutto niezrealizowanej dostawy;
1. w wysokości odpowiadającej kosztom, które poniesie Zamawiający w innej jednostce, aby wykonać badania, podwyższonej o 10% (nie mniej niż 25,00 zł brutto) z tytułu dodatkowych kosztów poniesionych przez Zamawiającego z tytułu poszukiwania innego podmiotu wykonującego dane badanie – w sytuacji konieczności wykonania badań w innej jednostce do czasu dostarczenia zamówionej dostawy lub do czasu odstąpienia od umowy;
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kar umownych zaproponowaną przez Pytającego.

Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. Po opublikowaniu zmiany ogłoszenia Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ z zakresie zmiany terminów.



Starszy specjalista ds. zamówień publicznych
mgr inż. Kinga Polak-Wiatrowska
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